
Sdělení Komise o nepožadovaném množství, které se přičte k množství stanovenému pro 
podobdobí od 1. října 2011 do 31. prosince 2011 v rámci určitých kvót otevřených 

Společenstvím pro produkty v odvětví drůbežího masa 

(2011/C 159/08) 

Nařízení Komise (ES) č. 616/2007 ( 1 ) otevřelo celní kvóty pro dovoz produktů z odvětví drůbežího masa. 
Žádosti o dovozní licence podané během prvních sedmi dnů měsíce dubna 2011 pro podobdobí od 
1. července do 30. září 2011 pro kvóty 09.4212, 09.4214, 09.4217 a 09.4218 se týkají množství nižších, 
než jsou množství dostupná. Podle čl. 7 odst. 4 druhé věty nařízení Komise (ES) č. 1301/2006 ( 2 ) se 
množství, pro něž nebyly podány žádosti, přičítají k množství stanovenému pro následující kvótové 
podobdobí, tj. od 1. října do 31. prosince 2011, a jsou uvedena v příloze tohoto sdělení. 

PŘÍLOHA 

Pořadové číslo kvóty 
Nepožadovaná množství, která se přičtou k množství stanovenému pro podobdobí 

od 1. října 2011 do 31. prosince 2011 
(v kg) 

09.4212 27 783 000 

09.4214 2 986 100 

09.4217 8 313 000 

09.4218 3 478 800

CS 28.5.2011 Úřední věstník Evropské unie C 159/19 

( 1 ) Úř. věst. L 142, 5.6.2007, s. 3. 
( 2 ) Úř. věst. L 238, 1.9.2006, s. 13.


